
D O D A T E K  Č .  3
K P R O V Á D Ě C Í  S M L O U V Ě  

( S M L O U V Ě  O D Í L O )
č. smlouvy objednatele: 08PT-000325 č. smlouvy zhotovitele: 1-0466-00/20

„I/27 Žiželice obchvat a přemostění - DSP

Níže uvedené smluvní strany v souladu s ujednáním Prováděcí smlouvy č. 08PT-000325 
(evidenční číslo smlouvy objednatele), č. 1-0466-00/20 (ev. číslo smlouvy zhotovitele) ze dne 
1.10.2014 (dále jen „Smlouvy") uzavírají Dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek") v následujícím znění:

SMLUVNÍ STRANY:

OBJEDNATEL: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4

Identifikační číslo: 65993390
Daňové identifikační číslo CZ65993390 
Bankovní spojení:
Zastoupený 
ve věci této zakázky:

(dále jen „Objednatel")

ZHOTOVITEL: „SDRUŽENÍ SUDOP GROUP“
Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 
S Vedoucím účastníkem Sdružení:
VPÚ DECO PRAHA a.s.
Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00

Identifikační číslo: 60193280
Daňové identifikační číslo: CZ60193280
Bankovní spojení:
C. učtu:
OR:
zastoupený:

vedený u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 2368

(dále jen „Zhotovitel")

1



Preambule:

Dne 19. 12. 2016 byla předána „Závěrečná zpráva s návrhem doporučení na další postup 
pasportu odvodňovacího systému I/27 Žíželice, obchvat a přemostění ze 7/2016“, zpracovaný

z 7/2016. Na základě těchto nových skutečností byl domluven postup
dalších prací:

- ŘSD ČR, správa Chomutov zajistí projekt monitoringu -  výstup z této dokumentace
bude následně zapracován do DSP

- Na základě předběžných poznatků a informací zjištěných při zpracování monitoringu 
bude rozhodnuto o zpracování finálního čistopisu projektové dokumentace DSP 
hlavní trasy „I/27 Žíželice -  obchvat a přemostění"

Zároveň se rozděluje DSP/PDPS části plnění „Přístupové komunikace pro doplňkový IGP“ na 
DSP a PDPS a tím dojde i k rozdělení fakturace.

Článek I.
Předmět smlouvy

Odstavce rozsahu a členění v článku č. 1 smlouvy se ruší a nahrazují se následujícími 
odstavci:

- Vyhotovení dokumentace DSP obchvatu bez zajištění IČ v rozsahu podle směrnice pro 
dokumentaci staveb pozemních komunikací schválenou MD-01 č.j. 101/07-910-IPK/1 
ze dne 29.1.2007 s účinností od 1.2.2007 ve znění pozdější dodatků.

- Vyhotovení dokumentace pro změnu ÚR „Přístupové komunikace pro doplňkový IGP“ 
bez zajištění IČ v rozsahu podle vyhl. MMR č.499/2006 Sb.

- Vyhotovení dokumentace DSP „Přístupové komunikace pro doplňkový IGP“ bez 
zajištění IČ v rozsahu podle vyhl. MD č. 146/2006 Sb.

- Vyhotovení dokumentace PDPS „Přístupové komunikace pro doplňkový IGP“ bez 
zajištění IČ v rozsahu podle vyhl. MD č. 146/2006 Sb.

- Podklady a průzkumy

Článek II.
Cena za dílo

Článek II. ve znění Dodatku č.1 a Dodatku č.2, kapitola č.1 se nahrazuje takto:

a) Vyhotovení dokumentace DSP obchvatu
4 840 000,00 Kč bez DPH 

21% DPH: 1 016 400,00 Kč 
včetně DPH: 5 856 400,00 Kč

b) za PD pro změnu DÚR „Přístupové komunikace pro doplňkový IGP“ bez IČ
216 700,00 Kč bez DPH 

21% DPH: 45 507,00 Kč 
včetně DPH: 262 207,00 Kč

c) za PD DSP „Přístupové komunikace pro doplňkový IGP“ bez IČ
233 830,00 Kč bez DPH 

21% DPH: 49 104,30 Kč 
včetně DPH: 282 934,30 Kč

d) za PD PDPS „Přístupové komunikace pro doplňkový IGP“ bez IČ
201 320,00 Kč bez DPH 

21% DPH: 42 277,20 Kč 
včetně DPH: 243 597,20 Kč

2



e) za podklady a průzkumy
172 000,00 Kč bez DPH 

21% DPH: 39 6120,00 Kč 
včetně DPH 208 120,00 Kč

Článek II. Dodatku č.2, kapitola č.3 se nahrazuje takto:
Objednatel uhradí cenu v souladu s obecnými platebními podmínkami uvedenými 
v Rámcové smlouvě. Fakturace cen dle odstavců a)-j) Článku II., kapitoly 1 tohoto Dodatku 
bude provedena následujícím způsobem:

a) Vyhotovení dokumentace DSP obchvatu
Související dokumentace dle Soupisu služeb 485 000,00 Kč (bez DPH) k 30.6.2015 
Rozpracovanost PD částí A, B, C 1 667 500,00 Kč (bez DPH) k 30.6.2015
Koncept DSP obchvatu 2 418 750,00 (bez DPH) k 30.11.2015
Čistopis DSP obchvatu 268 750,00 (bez DPH) k datu odevzdání čistopisu DSP

b) za PD pro změnu DŮR „Přístupové komunikace pro doplňkový IGP“ bez IČ 
Koncept DÚR 75% z 216 700.00 t.j.

162 525,00 (bez DPH) k 30.11.2015
Čistopis DÚR 25% z 216 700.00 t.j.

54 175,00 (bez DPH) k datu odevzdání čistopisu DÚR

c) za PD DSP „Přístupové komunikace pro doplňkový IGP“ bez IČ, vč. 5.000,00 Kč bez
DPH za vícetisky

Koncept DSP 75% z 233 830.00 t.j.
175 372,50 (bez DPH) k datu odevzdání konceptu DSP 

Čistopis DSP 25% z 233 830.00 t.j.
58 457,50 (bez DPH) k datu odevzdání čistopisu DSP

d) za PD PDSP „Přístupové komunikace pro doplňkový IGP“ bez IČ, vč. 5.000,00 Kč
bez DPH za vícetisky 

Koncept PDPS 75% z 201 320.00 t.j.
150 990,00 (bez DPH) k datu odevzdání konceptu PDPS

Čistopis PDPS 25% z 201 320.00 t.j.
50 330,00 (bez DPH) k datu odevzdání čistopisu PDPS

e) za podklady a průzkumy
172 000,00 (bez DPH) k datu odevzdání čistopisu PD DSP hlavní trasy

Článek II. Dodatku č.2, kapitola č.4 se mění takto: Původně:
Kontaktní osobou Objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo 
připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je

Nyní:
Kontaktní osobou Objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo 
připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je H

Článek III.
Doba a m ísto p lnění

Článek III. Dodatku č.2, kapitola č.1 se nahrazuje takto:
1. Smluvní stany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem 

Zahájení prací proběhne na základě výzvy objednatele

3



a. Odevzdání konceptu DSP obchvatu 30.11,2015

b. Odevzdání čistopisu DSP obchvatu 31.05.2016

- Odevzdání čistopisu DSP po zapracování doporučení z projektu GT monitoringu -
- do 2 týdnů od uzavření dodatku č. 3
c.
d. Odevzdání PD pro změnu DÚR „Přístupové komunikace pro doplňkový IGP“ 

koncept DUR 30.11.2015
čistopis DÚR 2 měsíce od písemného schválení opraveného konceptu objednatelem 
koncept DSP 3 měsíce od data pravomocného ÚR 
čistopis DSP do 2 týdnů od uzavření dodatku č. 3

e. odevzdání dokumentace PDPS „Přístupové komunikace pro doplňkový IGP“ 
koncept PDSP 1 měsíc od data pravomocného SP stavby
návrh čistopisu PDPS 1 měsíc od předání připomínek ke konceptu PDPS
čistopis PDPS 1 měsíc od písemného schválení opraveného návrhu čistopisu

objednatelem (lze i zápis z projednání)

Ve všech případech objednatel do 4 týdnů po obdržení konceptu PD oznámí Zhotoviteli své 
připomínky, které budou Zhotovitelem zapracovány do čistopisu dokumentace.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení:

4.1 Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy. Ostatní ustanovení této 
smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovné dotčena, zůstávají beze změny v platnosti 
a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

4.2 Dodatek je možno měnit, doplňovat a upravovat pouze písemnými dodatky, 
podepsanými oběma Smluvními stranami.

4.3 Tento dodatek je vyhotoven v českém jazyce ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě 
Smluvní strany obdrží po dvou (2) stejnopisech. Ostatní smluvní ujednání uvedená ve 
Smlouvě (včetně dodatku č. 1) zůstávají nezměněna.

4.4 Tento Dodatek se řídí právem České republiky a zakládá místní a věcnou příslušnost 
českých soudů. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení obecně závazných právních předpisů, zejména pak 
příslušná ustanovení zák. č. 89/2016 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

4



4.5 Smluvní sírany tímto výslovně prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich pravou a 
svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Chomutově dne:  ̂ g .g-j. 2018 V Praze dne: 0 3 - 01-  2018

Za objednatele: Za zhotovitele:
. / )

5


